
Linköpings digitala stadsvandringar
med handdator

Gå på stadsvandring i Linköping när du själv har tid.

En trevlig speakerröst, en kändis med anknytning till
Linköping och Östergötland, berättar på ett lättsamt och

informativt sätt om saker du ser. På handdatorns display ser
du samtidigt bilder, ritningar och kartor.

Vandringarna är lite olika långa
och alla börjar vid Östergötlands museum.

Medeltidsvandringen ca 60 min

Linköpings egen Sofia Helin, som spelar
Cecilia i Arnfilmerna, berättar om medeltiden
i Linköping.

På handdatorns display ser du delar av det
medeltida Linköping som du annars inte
kan se. Låsta källare, djupa brunnar, smala
trappor, arkeologiska fynd, skelett, murar
under gräsmattan och mycket annat.

Konstrundan ca 90 min

tar dig runt till 27 offentliga konstverk i staden.
Marie Göranzon, känd från många filmer
och Dramaten, återvänder till sin hemstad
Linköping och berättar om konstverken.

Det finns så många som 150 konstverk i
staden och vi har gjort ett urval utmed en
trevlig promenadrunda.

Är det många konstverk kan du ta en paus
eller trycka fram det du vill lyssna på.

Arkitekturrundan ca 90 min

Den här rundan är den längsta och innehåller
information om 28 olika byggnaders historia.

Vår ciceron är Gunnar Elfström, stadsantik-
varie, känd från TV och sina många artiklar
i Corren om hus och människor i Linköping.

Byggnadernas ålder spänner mellan 1100-tal
och 1980-tal med viss tonvikt på årtiondena
runt sekelskiftet 1900.

Från bränd bondby ca 80 min
till modern stad
tar dig på en tidsresa genom Linköpings
förvandling under de senare århundradena.

Här berättar vi om stadsbranden år 1700 som
ödelade stora delar av staden, den långsamma
återuppbyggnaden fram till expansionen på
1900-talet och den moderna stadens födelse.
Entreprenörerna som satsade tid och pengar
har haft en stor betydelse för förvandlingen.

Den välkände östgöten Peter Harryson
berättar om denna utveckling.
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Handdatorn lånar du gratis
på Östergötlands museum
Du får lämna en pant, till exempel körkort
eller mobiltelefon – panten får du tillbaka
vid återlämnandet av handdatorn
Förboka gärna!


